
Tennis Egernsund 23-24
Er du forhindret, skal du selv skaffe erstatning og maile bytningen til Per.

Torsdage fra 12.30 til 15.00.

Dato Knud Erik Ole J Per Ole R Hellmut Jørgen Hjælper Uge

19-10-2023 Fri Fri Fri Fri Fri Fri 42

26-10-2023 Fri Ok Fri Ok Ok Ok 43

02-11-2023 Fri Ok Ok Ok Ok 44

09-11-2023 Fri Ok Ok Ok Ok Fri 45

16-11-2023 Fri Ok Fri Ok Ok Fri Inge 46

23-11-2023 Fri Ok Ok OK Ok Fri 47

30-11-2023 Fri Ok Ok OK Ok Fri 48

07-12-2023 Fri Ok Fri Ok Ok Fri Inge 49

14-12-2023 Fri Fri Fri Fri Fri Fri Gulv 50

21-12-2023 Fri Ok Ok Ok Ok Fri 51

28-12-2023 Fri Ok Ok Fri Ok Fri Inge 52

04-01-2024 Fri Ok Ok Ok Ok Fri 1

11-01-2024 Fri Ok Ok Ok Ok Fri 2

18-01-2024 Fri Ok Ok Ok Ok Fri 3

25-01-2024 Fri Ok Ok Ok Ok Fri 4

01-02-2024 Fri Ok Ok Ok Ok Fri 5

08-02-2024 Fri Ok Ok Ok Ok Fri 6

15-02-2024 Fri Ok Ok Ok Ok Fri 7

22-02-2024 Fri Ok Ok Ok Ok Fri 8

29-02-2024 Fri Ok Ok Ok Ok Fri 9

07-03-2024 Fri Ok Ok Ok Ok Fri 10

14-03-2024 Fri Ok Ok Ok Ok Fri 11

21-03-2024 Fri Ok Ok Ok Ok Fri 12

28-03-2024 Fri Fri Fri Fri Fri Fri 13

04-04-2024 Ok Ok Ok Ok Fri 14

11-04-2024 Fri 15

18-04-2024 Fri 16

25-04-2024 Fri 17

02-05-2024 Fri 18

09-05-2024 Fri 19

16-05-2024 Fri 20

23-05-2024 Fri 21

30-05-2024 Fri 22

06-06-2024 Fri 23

13-06-2024 Fri 24

20-06-2024 Fri 25

Spille dage 0 21 19 21 22 2

På http://berthing.dk kan du altid se en opdateret liste.

Fri = Selvvalgt friuge eller spiller skadet Ændret 18-03-24

Ok = Spiller


